MUNICÍPIODE RIBEIRÃODOSÌNDIOS
CNPJ:01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São
PauloFone:(18) 3261-6256–Fax: (18) 3261-6104

E-mail:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br–Site:www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023- F

O Prefeito Municipal de Ribeirão dos Índios, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na forma

prevista no Art. 37 da Constituição Federal e demais legislações municipais TORNA PÚBLICO RESULTADO FINAL ,

referente ao Edital de Concurso Público nº 003/2023 bem como o HOMOLOGA nos seguintes termos:

Artigo 1º - O Resultado Final consta do Anexo I deste Edital.

Artigo 2º - Os recursos interpostos bem como o resultado estão disponíveis na Área do Candidato.

Artigo 3º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público nº 003/2023.

Artigo 4º - O prazo de validade do presente Concurso é de 2 (dois) anos contado da data de publicação do presente

Edital, podendo ser prorrogado por igual período.

Artigo 5º - Os candidatos aprovados deverão atender à convocação para anuência de maneira expressa, confirmando

ou não o seu interesse na contratação.

Artigo 6º - O não comparecimento do candidato convocado no prazo fixado no edital de convocação implicará no

reconhecimento de desistência da vaga oferecida, revertendo o direito de contratação em favor do próximo colocado,

na ordem de classificação.

Artigo 7º - A convocação dos candidatos aprovados no quando se der, respeitará rigorosamente a ordem de

classificação do resultado final, sob pena de nulidade.

Artigo 8º - Este Edital divulga o Resultado Final, bem como o homologa para todos os efeitos legais, entrando em

vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Ribeirão dos Índios, 29 de novembro de 2023

JOSÉ AMAURI  LENZONI
PREFEITOMUNICIPAL

mailto:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br
http://www.ribeiraodosindios.sp.gov.br/

MUNICÍPIODE RIBEIRÃODOSÌNDIOS
CNPJ:01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São
PauloFone:(18) 3261-6256–Fax: (18) 3261-6104

E-mail:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br–Site:www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

2

ANEXO I – RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE LIMPEZA PÚBLICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova teórica Média final

 1  6501  ADEMILDE CARDOSO  03/04/1971  100.000  100.000

 2  5427  EMERSON PEREIRA DOS SANTOS ESQUERDO  16/06/1990  100.000  100.000

 3  5355  ELAINE DE SOUZA ALMEIDA  30/12/1984  92.000  92.000

 4  5383  MARTA RIBEIRO FIRMINO  13/01/1981  72.000  72.000

 5  5371  SERGIO ROBERTO CARNEIRO OLIVEIRA  08/08/1983  72.000  72.000

 6  5387  RENATA SANTOS GOIS  06/01/1992  72.000  72.000

 7  5354  ADEMIR DIAS DOS SANTOS  14/11/1969  68.000  68.000

 8  6263  ÉRICA DA SILVA DE ALMEIDA  30/01/1988  68.000  68.000

 9  5365  INGRID GABRIELA DA CRUZ  09/01/1993  68.000  68.000

 10  5408  KÁTIA FELÍCIO FURINI  31/05/1993  64.000  64.000

 11  5465  ANDRESSA SANTOS PEREIRA  30/05/1999  64.000  64.000

 12  5463  THAINÁ DE SOUZA FARIA  04/03/2001  60.000  60.000

 13  6253  CELIA LIMA DE ARAUJO ROCHA  14/07/1976  56.000  56.000

 14  5787  ALINE DANTAS  08/12/1989  52.000  52.000

 15  5415  NICEIA CLARA DOS SANTOS  06/04/1969  48.000  48.000

 16  5417  CASSIA MARIA DA ROCHA PERES  02/01/1990  48.000  48.000

 17  5389  SANDRA CRISTINA FERREIRA  16/04/1976  36.000  36.000

 Reprovado  5377  IZALTINA  DE LIMA SANTOS  02/06/1979  20.000  20.000

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova teórica Média final

 1  5384  JEAN CLAUDIO QUEIROZ CARDOSO  28/01/1995  108.000  108.000

 2  6426  LUCAS RODRIGUES  01/03/1994  104.000  104.000

 3  5431  WELLINGTON GIOVANI CORREIA  13/02/1990  100.000  100.000

 4  6312  HENRIQUE DE ALMEIDA GHIROTTI  27/07/2000  90.000  90.000

 5  6148  VINICIUS JOSE SOUZA PERES  16/02/1994  88.000  88.000

 6  5409  RODRIGO DUGAICH CARNIATO  05/01/1981  86.000  86.000

 7  6033  LAYSON JUNIOR OLIVEIRA SANTOS  07/07/1999  86.000  86.000

 8  6350  GABRIEL RIBEIRO MILHORANÇA  25/03/1995  84.000  84.000

 9  5775  WUESLY DE MELO RUFINO DA SILVA  21/06/2000  82.000  82.000
 Reprovado  5970  JULIA ROBERTA SANCHES DE PIERI  30/10/1998  74.000  74.000
 Reprovado  5766  JOSÉ HENRIQUE VERHALEM ARANTES  29/08/1997  68.000  68.000

FISCAL TRIBUTÁRIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova teórica Média final

 1  5428  JAQUELINE DE OLIVEIRA MATOS  22/08/1997  104.000  104.000

 2  6407  JULIANO DUGAICH DE OLIVEIRA  13/09/1977  94.000  94.000

 Reprovado  6271  ANEELEN DE AQUINO ANDRADE  28/03/1991  86.000  86.000

 Reprovado  5361  MARCIA FERNANDA RODRIGUES  16/10/1977  82.000  82.000

 Reprovado  5366  NATALIA DE SOUZA SILVA  10/05/1993  74.000  74.000

 Reprovado  5368  GABRIELA GRACINDO DE OLIVEIRA  06/04/2004  70.000  70.000

 Reprovado  5419  HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS  23/02/2000  68.000  68.000

 Reprovado  6292  RODRIGO VIANA TEIXEIRA DA SILVA  24/02/2000  46.000  46.000

 Reprovado  5358  GUSTAVO MONTEIRO LIRA OLIVEIRA  22/09/1998  44.000  44.000

 Reprovado  5450  TAIS GARCIA DE LIMA  14/02/2002  40.000  40.000

mailto:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br
http://www.ribeiraodosindios.sp.gov.br/

MUNICÍPIODE RIBEIRÃODOSÌNDIOS
CNPJ:01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São
PauloFone:(18) 3261-6256–Fax: (18) 3261-6104

E-mail:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br–Site:www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

3

GARI

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova teórica Média final

 1  6482  SUSIANE CRISTINA DA CRUZ  24/04/1987  112.000  112.000

 2  6233  MAIARA MEIRA RAMOS  22/08/1987  104.000  104.000

 3  5403  ROSELMA BERNARDO TEIXEIRA  23/12/1981  100.000  100.000

 4  5425  FABIANE MARQUES BARBOSA  08/12/1991  100.000  100.000

 5  5462  LARISSA APARECIDA BARROS  27/12/1996  100.000  100.000

 6  5466  JORGE LUIZ CARNAVALE LOVATO  21/12/1981  96.000  96.000

 7  6030  DANIEL VIEIRA DA SILVA  31/08/1998  96.000  96.000

 8  5413  VALDECI DOS SANTOS  23/11/1975  80.000  80.000

 9  5399  ANGELITA MARQUES GONÇALVES SANTOS  17/01/1992  80.000  80.000

 10  5401  JEAN MARCOS CAMILO  12/05/1995  76.000  76.000

 11  6139  RALF ALLAN DE OLIVEIRA  25/09/1997  72.000  72.000

 12  5375  LUCILENE DOS SANTOS LIMA FERREIRA  08/06/1981  68.000  68.000

 13  6188  FERNANDO BISPO DA SILVA  04/09/1985  68.000  68.000

 14  5435  GABRIEL DE SOUZA BRAGA  14/06/1997  68.000  68.000

 15  6377  LUCIMARA DE AMORIM RIBEIRO  09/05/1984  64.000  64.000

 16  5402  JAQUELINE SANTOS GOIS  26/09/1985  64.000  64.000

 17  5458  ROSANGELA MARQUES GONÇALVES SILVA  28/02/1987  64.000  64.000

 18  5364  ANDRESSA APARECIDA GARCIA LIMA DOS ANJOS  11/10/1993  64.000  64.000

 19  5374  JOHN EVERTON ALVES DOS SANTOS  09/11/1993  64.000  64.000

 20  6248  LUCIANO DOS SANTOS SILVA  03/04/1986  60.000  60.000

 21  5661  ELTON MIGUEL DE AQUINO  16/01/1987  60.000  60.000

 22  5461  NICOLLY PEREIRA DE OLIVEIRA  15/03/2005  60.000  60.000

 23  5406  ELIANE APARECIDA DOS SANTOS CANCIAN  06/04/1983  56.000  56.000

 24  6035  BRUNO JOSÉ DOS SANTOS  25/09/1991  56.000  56.000

 25  5423  CLAUDIA MONTEIRO DA SILVA  07/03/1974  52.000  52.000

 26  5385  TATIANE SANTOS GOIS  26/05/1988  52.000  52.000

 27  5446  JAQUELINE ALVES TEIXEIRA  09/07/1989  52.000  52.000

 28  5429  LOÍLSON SANTOS DO REGO  10/03/1989  48.000  48.000

 29  6332  WELLINGTON BANCI DOS SANTOS  20/06/1992  48.000  48.000

 30  5730  RENAN FEBA DE SOUZA  11/10/2001  40.000  40.000

INSTRUTOR DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova teórica Média final

 1  5412  VALDECI DOS SANTOS SILVA  12/04/1983  52.000  52.000

MÉDICO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova teórica Média final

 1  6372  LETICIA NASCIMENTO COLNAGO  23/02/1995  104.000  104.000

 2  6438  VICTORYA SANTOS MONTES  27/08/1999  98.000  98.000

 3  6251  GRACIELLI FERREIRA BARBOSA  30/06/1982  92.000  92.000

 4  5369  EDILSON SOARES DA SILVA  27/01/1998  74.000  74.000
 Reprovado  6264  MARIA JÚLIA DEMATTEI DE MELO  12/09/1997  60.000  60.000

mailto:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br
http://www.ribeiraodosindios.sp.gov.br/

MUNICÍPIODE RIBEIRÃODOSÌNDIOS
CNPJ:01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São
PauloFone:(18) 3261-6256–Fax: (18) 3261-6104

E-mail:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br–Site:www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

4

MERENDEIRA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova teórica Média final

 1  6375  ANA MARIA NEVES DIAS  30/10/1985  116.000  116.000

 2  5426  MAIARA ESQUERDO DA SILVA PEREIRA  23/01/1990  112.000  112.000

 3  5372  REGIANI ISABEL DE ALMEIDA  22/09/1983  104.000  104.000

 4  5447  CLARICE ESQUERDO DA SILVA  21/05/1967  100.000  100.000

 5  6059  JOSEFA CRISTINA CARVALHO DA SILVA  05/02/1972  92.000  92.000

 6  5456  LENITA RODRIGUES SANTOS VIEIRA  03/12/1979  76.000  76.000

 7  6103  JULIE GRACIELE LOZI DE SOUZA  16/11/1981  76.000  76.000

 8  5404  MAYARA LEMES  30/12/1987  64.000  64.000

 9  5430  NATÁLIA DIAS DO REGO  02/09/1995  60.000  60.000

 10  5460  VERONICA NASCIMENTO MATOS DOS SANTOS  23/04/1996  60.000  60.000

 11  6318  ETHIELLY APARECIDA DOS SANTOS SILVA  29/08/1997  60.000  60.000

 12  5457  CRISTINA BANCI  21/03/1973  56.000  56.000

 13  5398  VIR KELLY VERÍSSIMO DE ALENCAR  05/06/1987  56.000  56.000

 14  6260  ARIADNES FERREIRA BATISTA  02/05/1988  56.000  56.000

 15  5437  ANDRESSA APARECIDA DE SENA  15/05/1997  52.000  52.000

 16  5455  MARIA JOSÉ  DE SOUZA  GIL  26/07/1980  48.000  48.000

 17  5363  JULIANA RODRIGUES XAVIER CAETANO  09/06/1995  48.000  48.000

PSICÓLOGO DO CRAS

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova teórica Média final

 1  5357  BRIGIDA MARIA GEA MAGRO  03/09/1973  126.000  126.000

 2  5405  GABRIELA DE LIMA DRABZINSKI  09/03/2001  122.000  122.000

 3  5482  GABRIELLE SANTOS NUNES DE SOUZA  31/05/1997  94.000  94.000

 4  5442  MILENA CARVALHO DA SILVA  18/11/1999  92.000  92.000

 5  5438  ANGELA CRISTINA OLIVEIRA DIAS  06/06/1981  70.000  70.000
 Reprovado  5362  ANA JESSICA SILVA DE CAMARGO BAPTISTA  09/04/1994  80.000  80.000
 Reprovado  6378  ANA LETICIA MORENO LARA LICERA  03/01/2001  60.000  60.000

mailto:pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br
http://www.ribeiraodosindios.sp.gov.br/